
UCHWAŁA NR XXXV/205/10  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domaszowice oraz przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej

i Stałych Komisji Rady Gminy Domaszowice na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759,z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974,Nr. 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458 z 2009r. Nr 52 poz.420 oraz 

z 2010 r. Nr 157 poz. 1241) oraz § 45 ust 1 Statutu Gminy Domaszowice, Rada Gminy Domaszowice uchwala: 

§ 1. Plan Pracy Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 2 do 

uchwały.  

 

§ 3. Plan Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 3 do 

uchwały.  

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/187/09 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domaszowice oraz przyjęciaplanu pracy Komisji Rewizyjnej i Stałych Komisji 

Rady Gminy Domaszowice na rok 2010  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN PRACY RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Tematyka Uwagi

Styczeń 1. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Domaszowicach za II półrocze 2009r. 

2.Informacja dotycząca wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w Gminie Domaszowice za 2009 r. 

Marzec 1. Ocena stanu bezpieczeństwa gmin powiatu namysłowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2009 r. 

2. Informacja Agencji Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa na temat dopłat bezpośrednichi programów 

pomocowych dla rolników w roku 2010 oraz propozycje na rok 2011. 

3.Informacja z działalności Namysłowskiego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych za rok 2009 oraz 

przedstawienie planów na rok bieżący. 

4. Działalność kulturalna na terenie gminy z wykorzystaniem bazy kulturowej poszczególnych sołectw. 

Kwiecień 1.Informacja nt. stanu dróg powiatowych oraz zamierzeń inwestycyjno-remontowych na 2011 rok. 

2. Informacja z wykorzystania środków unijnych 

3. Informacja z przebiegu zebrań wiejskich. 

4.Udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 2009. 

Czerwiec 1.Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

2.Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Domaszowice 

Wrzesień 1.  Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Domaszowicach za I półrocze 2010 roku 

2.  Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku. 

Październik 1.Informacja o bezrobociu i rynku pracy na terenie gm. Domaszowice. 

2. Sprawozdanie z realizacjizadań oświatowych za rok szkolny 2009/2010 

Listopad 1.  Informacja z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2.  Analiza oświadczeń majątkowych. 

3.  Informacja nt. stanu dróg powiatowych, krajowych i gminnych. 

Grudzień 1.  Informacja z działalności kulturalno- sportowej z uwzględnieniem sportu szkolnego. 

2.  Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok. 

3.  Uchwalenie budżetu gminy na 2011 rok. 

4.  Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaszowice za 2010 r. 

5.  Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Gminy. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Zagadnienie Uwagi

Luty 1. Kontrola świadczeńudzielonych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Domaszowicach  

2. Kontrola dokumentacji przetargów przeprowadzonych w 2009 r.

Marzec 

Kwiecień oraz według

potrzeb

1.Kontrola realizacji poboru podatków i opłat 

2.Kontrola wykonania budżetu za 2009 r. wraz z wnioskami o udzielenie lub nie 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2009 r.

Wrzesień 1.Kontrola budżetu gminy za I półrocze 2010 r. 

2. Kontrola wydatków placówek oświatowych za I półrocze 2010 r.

Listopad oraz według 

potrzeb

1. Kontrola sprzedaży mienia komunalnego  

2. Kontrola podatków i opłat lokalnych  

3. Kontrola delegacji i wyjazdów służbowych.  

4. Kontrola wydatków na wyposażenie szkół i przedszkola.

PLAN PRACY STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Zagadnienie Uwagi

Luty 1. Analiza dochodów gminy w zakresie przyznawanych dotacji i subwencji ogólnej.  

2. Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy.  

3. Informacja o składaniu oświadczeń majątkowych

Kwiecień 1.Informacja z wykorzystania środków unijnych 

2.Analiza sprawozdania Wójta z tytułuwykonania budżetu Gminy za rok 2009 r.

Wrzesień Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

Październik Analiza realizacjizadań oświatowych za rok szkolny 2009/2010

Listopad Analiza projektów stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok.

Grudzień 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2011 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Stałych na rok 2011.

ID: PIDTY-RQTEC-TQAHC-RHQYC-RYQSZ. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/205/10  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domaszowice oraz przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej

i Stałych Komisji Rady Gminy Domaszowice na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759,z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974,Nr. 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458 z 2009r. Nr 52 poz.420 oraz 

z 2010 r. Nr 157 poz. 1241) oraz § 45 ust 1 Statutu Gminy Domaszowice, Rada Gminy Domaszowice uchwala: 

§ 1. Plan Pracy Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 2 do 

uchwały.  

 

§ 3. Plan Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 3 do 

uchwały.  

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/187/09 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domaszowice oraz przyjęciaplanu pracy Komisji Rewizyjnej i Stałych Komisji 

Rady Gminy Domaszowice na rok 2010  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN PRACY RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Tematyka Uwagi

Styczeń 1. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Domaszowicach za II półrocze 2009r. 

2.Informacja dotycząca wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w Gminie Domaszowice za 2009 r. 

Marzec 1. Ocena stanu bezpieczeństwa gmin powiatu namysłowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2009 r. 

2. Informacja Agencji Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa na temat dopłat bezpośrednichi programów 

pomocowych dla rolników w roku 2010 oraz propozycje na rok 2011. 

3.Informacja z działalności Namysłowskiego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych za rok 2009 oraz 

przedstawienie planów na rok bieżący. 

4. Działalność kulturalna na terenie gminy z wykorzystaniem bazy kulturowej poszczególnych sołectw. 

Kwiecień 1.Informacja nt. stanu dróg powiatowych oraz zamierzeń inwestycyjno-remontowych na 2011 rok. 

2. Informacja z wykorzystania środków unijnych 

3. Informacja z przebiegu zebrań wiejskich. 

4.Udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 2009. 

Czerwiec 1.Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

2.Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Domaszowice 

Wrzesień 1.  Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Domaszowicach za I półrocze 2010 roku 

2.  Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku. 

Październik 1.Informacja o bezrobociu i rynku pracy na terenie gm. Domaszowice. 

2. Sprawozdanie z realizacjizadań oświatowych za rok szkolny 2009/2010 

Listopad 1.  Informacja z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2.  Analiza oświadczeń majątkowych. 

3.  Informacja nt. stanu dróg powiatowych, krajowych i gminnych. 

Grudzień 1.  Informacja z działalności kulturalno- sportowej z uwzględnieniem sportu szkolnego. 

2.  Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok. 

3.  Uchwalenie budżetu gminy na 2011 rok. 

4.  Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaszowice za 2010 r. 

5.  Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Gminy. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Zagadnienie Uwagi

Luty 1. Kontrola świadczeńudzielonych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Domaszowicach  

2. Kontrola dokumentacji przetargów przeprowadzonych w 2009 r.

Marzec 

Kwiecień oraz według

potrzeb

1.Kontrola realizacji poboru podatków i opłat 

2.Kontrola wykonania budżetu za 2009 r. wraz z wnioskami o udzielenie lub nie 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2009 r.

Wrzesień 1.Kontrola budżetu gminy za I półrocze 2010 r. 

2. Kontrola wydatków placówek oświatowych za I półrocze 2010 r.

Listopad oraz według 

potrzeb

1. Kontrola sprzedaży mienia komunalnego  

2. Kontrola podatków i opłat lokalnych  

3. Kontrola delegacji i wyjazdów służbowych.  

4. Kontrola wydatków na wyposażenie szkół i przedszkola.

PLAN PRACY STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Zagadnienie Uwagi

Luty 1. Analiza dochodów gminy w zakresie przyznawanych dotacji i subwencji ogólnej.  

2. Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy.  

3. Informacja o składaniu oświadczeń majątkowych

Kwiecień 1.Informacja z wykorzystania środków unijnych 

2.Analiza sprawozdania Wójta z tytułuwykonania budżetu Gminy za rok 2009 r.

Wrzesień Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

Październik Analiza realizacjizadań oświatowych za rok szkolny 2009/2010

Listopad Analiza projektów stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok.

Grudzień 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2011 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Stałych na rok 2011.

ID: PIDTY-RQTEC-TQAHC-RHQYC-RYQSZ. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/205/10  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domaszowice oraz przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej

i Stałych Komisji Rady Gminy Domaszowice na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759,z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974,Nr. 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458 z 2009r. Nr 52 poz.420 oraz 

z 2010 r. Nr 157 poz. 1241) oraz § 45 ust 1 Statutu Gminy Domaszowice, Rada Gminy Domaszowice uchwala: 

§ 1. Plan Pracy Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 2 do 

uchwały.  

 

§ 3. Plan Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 3 do 

uchwały.  

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/187/09 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domaszowice oraz przyjęciaplanu pracy Komisji Rewizyjnej i Stałych Komisji 

Rady Gminy Domaszowice na rok 2010  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN PRACY RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Tematyka Uwagi

Styczeń 1. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Domaszowicach za II półrocze 2009r. 

2.Informacja dotycząca wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w Gminie Domaszowice za 2009 r. 

Marzec 1. Ocena stanu bezpieczeństwa gmin powiatu namysłowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2009 r. 

2. Informacja Agencji Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa na temat dopłat bezpośrednichi programów 

pomocowych dla rolników w roku 2010 oraz propozycje na rok 2011. 

3.Informacja z działalności Namysłowskiego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych za rok 2009 oraz 

przedstawienie planów na rok bieżący. 

4. Działalność kulturalna na terenie gminy z wykorzystaniem bazy kulturowej poszczególnych sołectw. 

Kwiecień 1.Informacja nt. stanu dróg powiatowych oraz zamierzeń inwestycyjno-remontowych na 2011 rok. 

2. Informacja z wykorzystania środków unijnych 

3. Informacja z przebiegu zebrań wiejskich. 

4.Udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 2009. 

Czerwiec 1.Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

2.Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Domaszowice 

Wrzesień 1.  Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Domaszowicach za I półrocze 2010 roku 

2.  Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku. 

Październik 1.Informacja o bezrobociu i rynku pracy na terenie gm. Domaszowice. 

2. Sprawozdanie z realizacjizadań oświatowych za rok szkolny 2009/2010 

Listopad 1.  Informacja z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2.  Analiza oświadczeń majątkowych. 

3.  Informacja nt. stanu dróg powiatowych, krajowych i gminnych. 

Grudzień 1.  Informacja z działalności kulturalno- sportowej z uwzględnieniem sportu szkolnego. 

2.  Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok. 

3.  Uchwalenie budżetu gminy na 2011 rok. 

4.  Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaszowice za 2010 r. 

5.  Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Gminy. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Zagadnienie Uwagi

Luty 1. Kontrola świadczeńudzielonych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Domaszowicach  

2. Kontrola dokumentacji przetargów przeprowadzonych w 2009 r.

Marzec 

Kwiecień oraz według

potrzeb

1.Kontrola realizacji poboru podatków i opłat 

2.Kontrola wykonania budżetu za 2009 r. wraz z wnioskami o udzielenie lub nie 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2009 r.

Wrzesień 1.Kontrola budżetu gminy za I półrocze 2010 r. 

2. Kontrola wydatków placówek oświatowych za I półrocze 2010 r.

Listopad oraz według 

potrzeb

1. Kontrola sprzedaży mienia komunalnego  

2. Kontrola podatków i opłat lokalnych  

3. Kontrola delegacji i wyjazdów służbowych.  

4. Kontrola wydatków na wyposażenie szkół i przedszkola.

PLAN PRACY STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Zagadnienie Uwagi

Luty 1. Analiza dochodów gminy w zakresie przyznawanych dotacji i subwencji ogólnej.  

2. Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy.  

3. Informacja o składaniu oświadczeń majątkowych

Kwiecień 1.Informacja z wykorzystania środków unijnych 

2.Analiza sprawozdania Wójta z tytułuwykonania budżetu Gminy za rok 2009 r.

Wrzesień Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

Październik Analiza realizacjizadań oświatowych za rok szkolny 2009/2010

Listopad Analiza projektów stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok.

Grudzień 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2011 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Stałych na rok 2011.

ID: PIDTY-RQTEC-TQAHC-RHQYC-RYQSZ. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/205/10  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domaszowice oraz przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej

i Stałych Komisji Rady Gminy Domaszowice na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759,z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974,Nr. 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458 z 2009r. Nr 52 poz.420 oraz 

z 2010 r. Nr 157 poz. 1241) oraz § 45 ust 1 Statutu Gminy Domaszowice, Rada Gminy Domaszowice uchwala: 

§ 1. Plan Pracy Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 2 do 

uchwały.  

 

§ 3. Plan Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Domaszowice na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 3 do 

uchwały.  

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/187/09 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domaszowice oraz przyjęciaplanu pracy Komisji Rewizyjnej i Stałych Komisji 

Rady Gminy Domaszowice na rok 2010  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN PRACY RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Tematyka Uwagi

Styczeń 1. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Domaszowicach za II półrocze 2009r. 

2.Informacja dotycząca wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w Gminie Domaszowice za 2009 r. 

Marzec 1. Ocena stanu bezpieczeństwa gmin powiatu namysłowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2009 r. 

2. Informacja Agencji Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa na temat dopłat bezpośrednichi programów 

pomocowych dla rolników w roku 2010 oraz propozycje na rok 2011. 

3.Informacja z działalności Namysłowskiego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych za rok 2009 oraz 

przedstawienie planów na rok bieżący. 

4. Działalność kulturalna na terenie gminy z wykorzystaniem bazy kulturowej poszczególnych sołectw. 

Kwiecień 1.Informacja nt. stanu dróg powiatowych oraz zamierzeń inwestycyjno-remontowych na 2011 rok. 

2. Informacja z wykorzystania środków unijnych 

3. Informacja z przebiegu zebrań wiejskich. 

4.Udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 2009. 

Czerwiec 1.Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

2.Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Domaszowice 

Wrzesień 1.  Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Domaszowicach za I półrocze 2010 roku 

2.  Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku. 

Październik 1.Informacja o bezrobociu i rynku pracy na terenie gm. Domaszowice. 

2. Sprawozdanie z realizacjizadań oświatowych za rok szkolny 2009/2010 

Listopad 1.  Informacja z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2.  Analiza oświadczeń majątkowych. 

3.  Informacja nt. stanu dróg powiatowych, krajowych i gminnych. 

Grudzień 1.  Informacja z działalności kulturalno- sportowej z uwzględnieniem sportu szkolnego. 

2.  Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok. 

3.  Uchwalenie budżetu gminy na 2011 rok. 

4.  Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaszowice za 2010 r. 

5.  Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Gminy. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Zagadnienie Uwagi

Luty 1. Kontrola świadczeńudzielonych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Domaszowicach  

2. Kontrola dokumentacji przetargów przeprowadzonych w 2009 r.

Marzec 

Kwiecień oraz według

potrzeb

1.Kontrola realizacji poboru podatków i opłat 

2.Kontrola wykonania budżetu za 2009 r. wraz z wnioskami o udzielenie lub nie 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2009 r.

Wrzesień 1.Kontrola budżetu gminy za I półrocze 2010 r. 

2. Kontrola wydatków placówek oświatowych za I półrocze 2010 r.

Listopad oraz według 

potrzeb

1. Kontrola sprzedaży mienia komunalnego  

2. Kontrola podatków i opłat lokalnych  

3. Kontrola delegacji i wyjazdów służbowych.  

4. Kontrola wydatków na wyposażenie szkół i przedszkola.

PLAN PRACY STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXV/205/10 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 5 marca 2010 r.

Termin Zagadnienie Uwagi

Luty 1. Analiza dochodów gminy w zakresie przyznawanych dotacji i subwencji ogólnej.  

2. Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy.  

3. Informacja o składaniu oświadczeń majątkowych

Kwiecień 1.Informacja z wykorzystania środków unijnych 

2.Analiza sprawozdania Wójta z tytułuwykonania budżetu Gminy za rok 2009 r.

Wrzesień Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

Październik Analiza realizacjizadań oświatowych za rok szkolny 2009/2010

Listopad Analiza projektów stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok.

Grudzień 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2011 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Stałych na rok 2011.

ID: PIDTY-RQTEC-TQAHC-RHQYC-RYQSZ. Podpisany. Strona 4 / 4


